

Årsredovisning
för
IR-Partner Nordic AB
559377-6775

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Diaz, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för IR-Partner Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet som riktar sig mot noterade bolag och bolag som förbereder sig för att noteras. Tjänsterna syftar till att öka kundens exponering mot marknaden, och innefattar bevakning och analys av kundernas verksamhet, framtidspotential, och aktievärdering, samt produktion och publicering av videointervjuer med bolagsrepresentanter riktade mot aktieägare och investerare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras huvudsakligen av att bolaget under året genomfört en omstrukturering inom koncernen, vilket tillfälligt påverkat intäktstillflödet under övergångsperioden. Denna omstrukturering har inneburit förändringar i ägarstruktur, interna arbetsprocesser samt prioriteringar i kundprojekt, vilket har haft en kortsiktig påverkan på omsättningen.

Bolaget bedömer att de genomförda förändringarna är strategiskt viktiga och syftar till att skapa en stabilare och mer effektiv organisation med bättre tillväxtförutsättningar på sikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022/23
		(8 mån)	(13 mån)
Nettoomsättning	1 131	2 162	3 943
Resultat efter finansiella poster	-733	-270	1 454
Soliditet (%)	4,1	34,8	48,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	748 617	-340 140	433 477
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-340 140	340 140	0
Årets resultat			-739 167	-739 167
Belopp vid årets utgång	25 000	408 477	-739 167	-305 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	408 478
årets förlust	-739 167
	-330 689
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-330 689
	-330 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 131 295	2 161 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 131 295	2 161 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-645 573	-899 505
Personalkostnader	2	-348 662	-1 083 142
Summa rörelsekostnader		-994 235	-1 982 647
Rörelseresultat		137 060	179 351
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-646 965	-383 566
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-177	1 492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223 249	-67 731
Summa finansiella poster		-870 391	-449 805
Resultat efter finansiella poster		-733 331	-270 454
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 866	-38 720
Summa bokslutsdispositioner		-1 866	-38 720
Resultat före skatt		-735 197	-309 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 709	-23 929
Övriga skatter		-261	-7 037
Årets resultat		-739 167	-340 140

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	120 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 869 279
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	1 869 279
Summa anläggningstillgångar		120 000	1 869 279

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		500 000	312 500
Fordringar hos koncernföretag		933 565	0
Övriga fordringar		209 200	-61 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 862	14 414
Summa kortfristiga fordringar		1 648 627	265 459

Kassa och bank

Kassa och bank		1 170	190 831
Summa kassa och bank		1 170	190 831
Summa omsättningstillgångar		1 649 797	456 290

SUMMA TILLGÅNGAR

1 769 797

2 325 569

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		408 478	748 617
Årets resultat		-739 167	-340 140
Summa fritt eget kapital		-330 689	408 477
Summa eget kapital		-305 689	433 477
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		476 373	474 507
Summa obeskattade reserver		476 373	474 507
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	402 760	372 294
Summa långfristiga skulder		402 760	372 294
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	249 000	400 000
Leverantörsskulder		186 689	45 954
Skulder till koncernföretag		678 627	0
Skatteskulder		27 638	293 245
Övriga skulder		14 974	170 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 425	135 722
Summa kortfristiga skulder		1 196 353	1 045 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 769 797	2 325 569

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

Långfristig fordran hos moderföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	0
Utgående redovisat värde	120 000	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 869 279	1 117 955
Inköp	568 747	751 324
Försäljningar	-2 438 026	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 869 279
Utgående redovisat värde	0	1 869 279

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 651'759,81 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-402 760	-372 294
	-402 760	-372 294
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-249 000	-400 000
	-249 000	-400 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till NoteCom Invest AB, org nr 559441-0986.

Någon koncernredovisning upprättas inte enligt ÅRL 7 kap. 3§.

Stockholm 2025-06-19

Simon Diaz
Simon Diaz